
Smlouva o provádění servisní služby v oboru elektro
uzavřená mezi

Městské divad]o Mladá Bo[es[av
se sídlem Palackého 263, 293 80 Mladá Boleslav
IČ:               48683035
DIČ:     CZ48683035
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Pr 772

Zastoupené:                    ředitelkou Mgr. Janeta Benešovou
(dále jen objednatel)

a

HUDEK, spol. s r.o.
se sídlem: Okružní 607, 294 04 Dolní Bousov
IČ:           28500598
DIČ: CZ28500598
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze oddi'l C, vložka 146164
(dále jen dodavatel)

Uzavírají mezi sebou na základě výsledku výběrového řízení smlouvu o provádění servisní a
revizní činnosti v oboru elektro.

1.

Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje, že bude pro objednatele provádět servisní služby v oboru elektro
av opravy a údržbu elektrické instalace, revize a plnit povinnosti v souladu s platnými nomami
CSN  v objektech  jemu  náležejících  -  budova  Městského  divadla  (Palackého  263,  Mladá
Boleslav) a budova předprodeje a ubytovna herců  Městského divadla (Husova ulice 214, Mladá
Boleslav).
Plnění bude zadáváno na základě jednotlivých požadavků formou řádné objednávky.
Dodavatel bude provádět nástupní a pravidelné roční školení údržbářů, osvětlovačů a zvukařů
dle vyhlášky ČUBP č.  50/1978  Sb.
Dále je  předmětem  plnění  zkrácený  objednací  termín  na  odstranění  závad  do  2  hodin  od
nahlášení.
Dodavatel bude předávat revizní zprávy v elektronické i tištěné podobě.
Dodávka  náhradních  dílů  a  použitého  materiálu  bude  dle  cen  obvyklých  pro  daný  region
v daném období. V souladu s platn}h zákonem o DPH bude účtována i příslušná výše DPH.



11.

Cena

Cena za prováděné úkony, servisní a pohotovostní výjezd je uvedena v při'loze č.  1 této
smlouvy a odpovídá cenám z výběrového řízení.

111.

Doba p]nění

Dodavatel je povinen zadané práce provést ve sjednaném temínu. Havarijní opravy je
dodavate] povinen provést bezodkladně nebo pokud to technický stav věcj dovolí provést
bezodkladně taková opatření, aby nebyl omezen provoz objednatele.

IV.

Odpovědnost za vady

Dodavatel odpovi'dá za vady di'la, které se vyskytují v době předání díla. Pokud nebude
stanoveno jinak, platí pro záručni' lhůty obecně platné předpisy.

V.
Platební podmínky

Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu provedeného díla ve výši dle čl.11 této
smlouvy po řádném splnění smluvního závazku v dohodnuté lhůtě a to do  15 dnů od
vystaveni' fáktury.

VI.
Bezpečnost práce, ochrana zdraví při práci a požární ochrana

Objednatel umožní vstup do svých objektů pouze těm pracovníkům dodavatele, kteří jsou
vyškoleni objednatelem o specifikách provozu objednatele, co se týče dodržování zásad
bezpečnosti práce, ochrany zdraví při práci a dodržování požámí ochrany v objektech
objednatele.
Při provádění revizi' je objednatel povinen zabezpečit přítomnost a součinnost osoby
odpovědné za elektrická zařízení v Městském divadle Mladá Boleslav.

VII.
Ostatní ujednání

Smlouva se uzavi'rá na dobu určitou a to do 31.12.2024.
Smlouvu lze písemně vypovědět. Výpovědní lhůta čini' 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem
následujícího měsíce ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou, na které se obě smluvní strany dohodnou a
provedou doplněk této smlouvyjako dodatek smlouvy číslovaný od poř.  č.1.

2



Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o rovnocenné platnosti. Každá strana obdrží jeden
výtisk.
Tato smlouva nabývá platnosti po podpisu obou smluvních stran.

V Mladé Boleslavi, dne    7.12. 2021

za dodavatele

ing. Aleš

Hudek

Digitálně podepsal
ing. Aleš Hudek

Datum: 2021.12.07
17:52:57 +01 '00'

HUDEK, spol. s r.o.
Ing. Aleš Hudek

Při'loha č.  1  : ceni'k prací

za objednatele

M g r.                   #;:::nněetpa°depsal

Ja neta               Benešová

Benešová      8::t5U4T2:82::: ;;:,.°8

Městské divadlo Mladá Boleslav
Mgr. Janeta Benešová

ředitelka

3



C)ÍVtJ 010Tl' CjLJI\Ú

C)0Úťua0qr,

C,rJm C)rJm 0LntJ CJÚm CJ000 CJtt®

CJCJqJ'00®Cj>aJJ01=>01'0L1

=ÉC)lJC>0u®LC10.E

f.9u~`®>U)Éu`>CíO=ru=EaJ+`ÍO~U)íB

u,aJ1\flJ

ojE0É0Q-ttl®JŤBNf.±ua,:aL0=o=

LŽa'ť0=BaJÉu`>EC)JC)C10E0.±>Lťt]ruÉu`>0N€>L

řEEua'JJ

E

~=E'ĚCJÍN

>J=U EJ=u I,± a9 10>ú JJÉu'>
>L+

0E a'C >a,ť
E C) >0 `

1 4 ®E `®= Éu UE >LJJ

{.S± É.± Éu >U)= =+ 0±
0=>01'EC1>i3 E>0U=C1>t7; '®~0J=000t; 9>L1>=10E ut0E>1)0ClNa,ú +_\C=aJ.±>LíOruC1' >1',0B`ÍO>ru0L>±

0E=,uEU,'Ěa,U,0rJd) 0EE>uEL^'=a'ut0ru0 0EE>uELO'Ea,U''0ru0 Ea'Pa,'-0N~U)0E=>u
=,Ě!>aJE\_t=,=>a,E= >E0C1aJ+E0>L>a,EE `a,Ea,ť>a,>U)t7;0EE>u >U)=LSN\a'>0U)=±Ea, 0€>t^t%0=E>uJ0JE 10T5{®m`flJNCi*0>

JNÍOul`®>0= úN®u,'®>0= ÉN0mlío>0E ErJ>9ťo 0LJJ=0±fo E,=C)±0 C=n`Ea,m0 '00>91ÍO u,L0=a,Ít} 0JJ0f0C1ťo

rJ N r, rq ru N N
® flJ 0 ® nJ ® ťt)ť 1 B = E E E C E E0 0 0 a, aJ a, a' 0 0 ®{ J= É u u u u u u u

.,.,,.,-


